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AĠLE EĞĠTĠM PROGRAMI 

 

Aile Eğitim Programı (AEP) ülke genelinde uygulanmak üzere Aile ve Toplum 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanmış bir yetişkin eğitim programıdır. Bu 

program, aile üyesi bireylerin çağın gerektirdiği temel aile yaşam becerilerine yönelik bilgi, 

beceri ve tutumları kapsamlı olarak edinebilmeleri için hazırlanmıştır. Program, aile yaşamı 

için temel sayılan, gündelik yaşamın bütününü kuşatan eğitim ve iletişim, hukuk, iktisat, medya 

ve sağlık alanlarında hazırlanan 28 modülden oluşmaktadır.  

 “Eğitim ailede başlar” ilkesinden hareketle hazırlanan Aile Eğitim Programı, bilgi 

çağının gereklerine uygun olarak ailelerin yaşam kalitesini arttırmaya dönük önemli bir 

adımdır. Koruyucu ve önleyici bir sosyal politika hedefi olarak önem kazanan Aile Eğitim 

Programı, bilimsel bilgi desteği ile aile mutluluğunu arttırmaya dönük bir hizmet hamlesi 

olarak görülmelidir. 

Programın temel yaklaşımı önleyicilik, bilgilendiricilik ve eğiticilik yönü ön planda 

olan aile yaşamı eğitimidir. AEP, sorun, tedavi veya kriz odaklı değil, vizyon odaklıdır; 

yetişkinler için hazırlanan bu eğitim geliştirici bir nitelik taşımaktadır. 

AEP ülkemizde sağlıklı, mutlu ve sorun çözme becerisine sahip ailelerin oluşmasında 

ailelerin;  

• Eğitim, hukuk, iktisat, medya ve sağlık alanlarındaki hizmetlerden daha etkili biçimde 

yararlanmalarına,  

• Aile içi süreçlerini işlevselleştirerek aile yaşam kalitelerinin artmasına,  

• Sahip olduğu her türlü kaynağı etkili bir şekilde yönetmelerine ve  

•Karşılaşabilecekleri çeşitli risklere yönelik önlemler almalarına katkıda bulunmayı 

amaçlamaktadır. 

Aile Eğitim Programı’nın etkin ve esnek bir şekilde uygulamaya dönüşebilmesi için 

AEP modüller şeklinde tasarlanmıştır. AEP bir bütün olarak uygulanabileceği gibi ihtiyaç ve 

ilgiye göre seçilen modüllerinin birbirinden bağımsız olarak uygulanabilmesine de imkân 

verecek şekilde hazırlanmıştır.  

 

 


